
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 114契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 市道2025号線補強盛土工事に伴う配水管移設工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市　広眺ケ丘　地内

契 約 締 結 日 平成29年12月20日

平成29年12月20日 ～ 平成30年 2月 9日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年12月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\899,640請 負 金 額

\66,640内 消 費 税

\947,160予 定 価 格

\877,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

施工延長　L=35.0ｍ
　水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管（HPPEΦ75）L=35.0ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

          \860,000                                     小林工業(株)

          \875,000                                     セキスイ管工（株）

                                                      辞退（株）東濃設備

                  辞退                                     兼松ポンプ工業（株）

          \833,000                                     中部クリーン（株） 落  札

          \860,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 43契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化財課歴史資産整備係

事 業 名 平成２９年度荒川豊蔵の窯外観三次元モデル作成業務

（株）イビソク　中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県関市下有知３９　１０３号

事 業 場 所 可児市久々利柿下入会

契 約 締 結 日 平成29年12月20日

平成29年12月20日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年12月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,836,000請 負 金 額

\136,000内 消 費 税

\1,944,000予 定 価 格

\1,800,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

荒川豊蔵が使用した窯についてレーザー測量を行い、データを得る。
また、窯の外観の三次元映像を作成し、公開する。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,800,000                                     （株）テイコク

        \1,790,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \1,700,000                                     落  札（株）イビソク　中濃営業所

        \1,800,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \1,800,000                                     大日コンサルタント（株）

        \1,800,000                                     （株）日建技術コンサルタント　岐阜営業所

        \1,800,000                                     （株）カナエジオマチックス　岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


